[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2019 года № 25

О предоставлении маневренного жилого помещения

Кругловой Вере Михайловне
Руководствуясь пунктом 4 статьи 95 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области «О жилище» от 05.07.2005 № 139-ГД, учитывая решение комиссии по жилищным вопросам от 20.03.2019 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить маневренное жилое помещение специализированного жилищного фонда сельского поселения Прибой,  расположенное по адресу: Безенчукский район, п. Прибой, ул. Победы, д. 5, кв. 5 (общая площадь - 38,4 кв.м.) семье Кругловой Веры Михайловны (составом семьи 3 человека).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.02.2019г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                      В.В. Пахомов
Исп. С.В. Петраш

т.8(84676)43310